

## DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL

### 1. Smluvní strany

#### 1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**  
Adresa : **Resselovo náměstí 77  
537 16 Chrudim**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211  
DIČ CZ00270211  
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim  
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140  
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120  
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim  
(dále jen *objednatel*)

#### 1.2 Zhotovitel:

Název: S T A K O společnost s ručením omezeným  
Sídlo společnosti Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové  
Doručovací adresa Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních [redacted] telefon: [redacted]  
b) technických [redacted] telefon: [redacted]  
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby  
[redacted]  
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby  
[redacted]  
f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce  
[redacted]

Telefon: 495 716 111  
E-mail: stako@stako.cz  
IČ: 422 28 468  
DIČ: CZ 422 28 468

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 50001511/0100

(dále jen *zhotovitel*)

**Akce: Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

#### 1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022, akce **Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

## 1.1

### Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.24, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě požadavků vedení města Chrudim a provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s r. o., s ohledem na nové skutečnosti vyplývající ze zpracované Studie stavby, zastavovací a dispoziční studie „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“, je třeba vyřešit následující změny a nutné práce a dodávky:

- Podpůrné lešení kolem monolitických sloupů uliční stěny
- Přizdění rohových částí štítů
- Úpravu havarijního stavu zdiva původní přístavby u SO 01
- Změnu otevírání dveří
- Změnu specifikace zasklení copilitové fasády
- Změnu výplní otvorů – revize č. 6
- Magnetický nátěr, doplněný pro snadné umístění a výměnu reklam
- Náhradu původních křivých omítek – mj. významné uskočení po zbourání mezistopu
- Změnu překladu oken lóží
- Změnu fasády mezi okny – revize č. 6 – meziokenní vložky směrem do dvora
- Doplněné rekuperační větrání místnosti č. 1.1.06 – s ohledem na revizi č. 6
- Doplnění podlahového vytápění ve sprchách i pod sprchy
- Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02
- Sanaci pláň v části dvora

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

## 2.1

### Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

<b>Původní cena</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
<b>Původní sjednaná cena</b>	<b>85.138.217 Kč</b>	<b>17.879.026 Kč</b>	<b>103.017.243 Kč</b>

<b>Cena dodatku č. 1</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.498.244 Kč	524.631,24 Kč	3.022.875,24 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-516.446 Kč	-108.453,66 Kč	-624.899,66 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM</b>	<b>1.981.798 Kč</b>	<b>416.177,58 Kč</b>	<b>2.397.975,58 Kč</b>

<b>Cena dodatku č. 2</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.025.394 Kč	425.333 Kč	2.450.727 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-747.361 Kč	-156.946 Kč	-904.307 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-269.242 Kč	-56.541 Kč	-325.783 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 2 CELKEM</b>	<b>1.008.791 Kč</b>	<b>211.846 Kč</b>	<b>1.220.637 Kč</b>
<b>Cena dodatku č. 3</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	1.321.684,00 Kč	277.553,50 Kč	1.599.237,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-231.067,00 Kč	-48.524,00 Kč	-279.591,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	748.859,00 Kč	157.260,50 Kč	906.119,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-69.768,00 Kč	-14.651 Kč	-84.419,00 Kč
<b>Sjednaná cena dodatkem č. 3 CELKEM</b>	<b>1.769.708 Kč</b>	<b>371.639 Kč</b>	<b>2.141.347 Kč</b>
<b>Celková cena</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
<b>Cena CELKEM</b>	<b>89.898.514 Kč</b>	<b>18.878.688,58 Kč</b>	<b>108.777.202,58 Kč</b>

## 2.2

### Článek 4. Cena

Doplňuje se bod 4.6.:

Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle dodatku č. 3 smlouvy o dílo, inflačně indexována.

#### 4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 3:

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 4.3 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

Za objednatele:

**Ing. Zdeněk Kolář**  
 Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Kolář  
 Datum: 2024.01.22  
 11:09:45 +01'00'

Ing. František Pilný, MBA  
 starosta města

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

**Ing. Petr Kulda**  
 Digitálně podepsal Ing. Petr Kulda  
 Datum: 2024.01.18  
 15:09:34 +01'00'

Ing. Petr Kulda  
 jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 769 708,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 769 708,00	371 639,00
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **2 141 347,00**  
v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Místo: Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 769 708,00</b>	<b>2 141 347,00</b>
001 VP	Podpůrné lešení kolem monolitických sloupů uliční stěny	228 926,00	277 000,00
35 VP	Přizdění rohových částí štítů	13 806,00	16 705,00
36 VP	Uprava havarijního zdiva původní přístavby haly u parku SO01	124 895,00	151 123,00
37 VP	Změna otevírání dveří	24 278,00	29 376,00
38 VP	Změna specifikace zasklení copilitové fasády	79 056,00	95 658,00
39 MP	Změna výplní otvorů - revize 6	-131 984,00	-159 701,00
39 VP	Změna výplní otvorů - revize 6	241 515,00	292 233,00
40 VP	Magnetický nátěr	64 298,00	77 801,00
43 VP	Náhrada původních křivých omítek (lůže pro hendikepované)	40 004,00	48 405,00
44 MP	Změna překladu oken lóží	-15 145,00	-18 325,00
44 VP	Změna překladu oken lóží	9 371,00	11 339,00
45MP	Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6	-83 938,00	-101 565,00
45VP	Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6	455 546,00	551 211,00
46 VP	Rekuperační větrání míst.čís. 1.1.06	73 633,00	89 096,00
48 VP	Sprchy - doplnění podlahového vytápění	6 360,00	7 696,00
49MP	Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02	-69 768,00	-84 419,00
49VP	Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02	386 213,00	467 318,00
50 VP	Sanace pláně v části dvora	322 642,00	390 397,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**001 VP - Podpůrné lešení kolem monolitických sloupů uliční stěny**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**228 926,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 926,00	21,00%	48 074,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**277 000,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**001 VP - Podpůrné lešení kolem monolitických sloupů uliční stěny**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**228 925,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

176 173,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

176 151,10

998 - Přesun hmot

22,80

PSV - Práce a dodávky PSV

52 751,65

762 - Konstrukce tesařské

52 751,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**001 VP - Podpůrné lešení kolem monolitických sloupů uliční stěny**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**228 925,55**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					176 173,90
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					176 151,10
1	K	941121311	Udborna pronidka lešení radoveno trubkoveno těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	2,000	3 070,00	6 140,00
2	K	941122111	Lešení řadové trubkové těžké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m montáž	m2	361,179	103,00	37 201,44
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*3,905		82,005		
	W		21,0*4,154		87,234		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*(8,475-3,905)*2		191,940		
	W		Součet		361,179		
3	K	941122211	Lešení řadové trubkové těžké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	15 912,540	1,25	19 890,68
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*3,905*60		4 920,300		
	W		21,0*4,154*60		5 234,040		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*(8,475-3,905)*2*30		5 758,200		
	W		Součet		15 912,540		
4	K	941122811	Lešení řadové trubkové těžké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m demontáž	m2	361,179	62,70	22 645,92
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*3,905		82,005		
	W		21,0*4,154		87,234		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*(8,475-3,905)*2		191,940		
	W		Součet		361,179		
5	K	944111122	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové montáž	m	84,000	25,30	2 125,20
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*2		42,000		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*2		42,000		
	W		Součet		84,000		
6	K	944111222	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové příplatek k ceně za každý den použití	m	3 780,000	0,32	1 209,60
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*2*60		2 520,000		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*2*30		1 260,000		
	W		Součet		3 780,000		
7	K	944111822	Zábradlí ochranné trubkové vnitřní na lešeňových konstrukcích dvoutýčové demontáž	m	84,000	15,30	1 285,20
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*2		42,000		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*2		42,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		84,000		
8	K	948421111	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků zřízení nosníku I 50 délky do 12 m	t	2,663	5 080,00	13 528,04
	W		podpěry z lešeňových trubek z vnější strany				
	W		4,0*12*4,90/1000		0,235		
	W		z vnitřní strany				
	W		4,0*12*4,90/1000		0,235		
	W		6,0*12*4,90/1000		0,353		
	W		podpěry ze stabilizátorů PERI stabilizace sloupů				
	W		8,0*115,0/1000		0,920		
	W		stabilizace lešení				
	W		8,0*115,0/1000		0,920		
	W		Součet		2,663		
10	K	948421211	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků odstranění nosníku I 50 délky do 12 m	t	2,663	5 880,00	15 658,44
	W		podpěry z lešeňových trubek z vnější strany				
	W		4,0*12*4,90/1000		0,235		
	W		z vnitřní strany				
	W		4,0*12*4,90/1000		0,235		
	W		6,0*12*4,90/1000		0,353		
	W		podpěry ze stabilizátorů PERI stabilizace sloupů				
	W		8,0*115,0/1000		0,920		
	W		stabilizace lešení				
	W		8,0*115,0/1000		0,920		
	W		Součet		2,663		
9	K	948421291	Podpěrné konstrukce dočasné z ocelových nosníků měsíční nájemné nosníku I 50 délky do 12 m	t	159,792	125,00	19 974,00
	W		podpěry z lešeňových trubek z vnější strany				
	W		4,0*12*4,90/1000*60		14,112		
	W		z vnitřní strany				
	W		4,0*12*4,90/1000*60		14,112		
	W		6,0*12*4,90/1000*60		21,168		
	W		podpěry ze stabilizátorů PERI stabilizace sloupů				
	W		8,0*115,0/1000*60		55,200		
	W		stabilizace lešení				
	W		8,0*115,0/1000*60		55,200		
	W		Součet		159,792		
11	K	949211111	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž	m2	151,200	51,30	7 756,56
	W		podpůrné podlahy				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		2.podlaha ve výšce +6,850				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		Součet		151,200		
12	K	949211211	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	6 804,000	0,88	5 987,52
	W		podpůrné podlahy				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		21,0*3,60*60		4 536,000		
	W		2.podlaha ve výšce +6,850				
	W		21,0*3,60*30		2 268,000		
	W		Součet		6 804,000		
13	K	949211811	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž	m2	151,200	35,10	5 307,12
	W		podpůrné podlahy				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		2.podlaha ve výšce +6,850				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		Součet		151,200		
14	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	512,379	15,40	7 890,64
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*3,905		82,005		
	W		21,0*4,154		87,234		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*(8,475-3,905)*2		191,940		
	W		Mezisoučet		361,179		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		podpůrné podlahy				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		2.podlaha ve výšce +6,850				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		Mezisoučet		151,200		
	W		Součet		512,379		
15	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	2 049,516	4,66	9 550,74
	W		podpůrné lešení z obou stran sloupů				
	W		do výšky 1.podlahy				
	W		21,0*3,905		82,005		
	W		21,0*4,154		87,234		
	W		do výšky 2.podlahy				
	W		21,0*(8,475-3,905)*2		191,940		
	W		Mezisoučet		361,179		
	W		podpůrné podlahy				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		2.podlaha ve výšce +6,850				
	W		21,0*3,60		75,600		
	W		Mezisoučet		151,200		
	W		Součet		512,379		
	W		512,379*4 "Přepočtené koeficientem množství		2 049,516		
	D	998	Přesun hmot				22,80
16	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	1 200,00	22,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				52 751,65
	D	762	Konstrukce tesařské				52 751,65
17	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	376,800	60,60	22 834,08
	W		podpěrný rošt podlah pod lešeňovou podlahu				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		3,60*61		219,600		
	W		21,0*2		42,000		
	W		podepření pod průvlakem				
	W		1,20*61		73,200		
	W		21,0*2		42,000		
	W		Součet		376,800		
18	M	61223303	l-nosník velký 60x100mm výška 240mm impregnovaný	m	376,800	72,00	27 129,60
	W		podpěrný rošt podlah pod lešeňovou podlahu				
	W		1.podlaha ve výšce +3,900				
	W		3,60*61		219,600		
	W		21,0*2		42,000		
	W		podepření pod průvlakem				
	W		1,20*61		73,200		
	W		21,0*2		42,000		
	W		Součet		376,800		
19	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	499,637	5,58	2 787,97

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**35 VP - Přizdění rohových částí štítů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 806,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 806,00	21,00%	2 899,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 705,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**35 VP - Přizdění rohových částí štítů**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 805,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 805,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 228,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 454,00

997 - Přesun sutě

1 716,80

998 - Přesun hmot

406,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

35 VP - Přizdění rohových částí štítů

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 805,80</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 805,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 228,75
1	K	310278842	Zazdíčka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,825	7 550,00	6 228,75
	W		3,0*0,5*0,15		0,225		
	W		2,0*0,5*0,15		0,150		
	W		1,5*2,0*0,15		0,450		
	W		Součet		0,825		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 454,00
2	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,450	5 220,00	2 349,00
	W		1,5*2,0*0,15		0,450		
3	K	973031826	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC tl do 600 mm	m	5,000	621,00	3 105,00
	W		3,0+2,0		5,000		
D	997		Přesun sutě				1 716,80
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,905	1 010,00	914,05
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,905	413,00	373,77
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,670	12,50	158,38
	W		0,905*14 'Přepočtené koeficientem množství		12,670		
7	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,905	299,00	270,60
D	998		Přesun hmot				406,25
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,095	371,00	406,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**36 VP - Úprava havarijního zdiva původní přístavby haly u parku SO01**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>124 895,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	124 895,00	21,00%	26 228,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>151 123,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**36 VP - Úprava havarijního zdiva původní přístavby haly u parku SO01**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**124 894,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**121 595,18**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

50 021,98

4 - Vodorovné konstrukce

942,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

225,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 568,45

997 - Přesun sutě

40 745,10

998 - Přesun hmot

3 092,29

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 299,54**

713 - Izolace tepelné

3 299,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**36 VP - Úprava havarijního zdiva původní přístavby haly u parku SO01**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>124 894,72</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 595,18
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 021,98
1	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	18,452	1 730,00	31 921,96
	W		(6,4*4,36-(2,7*(2,7+1,26)+1,4*1,4))		15,252		
	W		6,4*0,5		3,200		
	W		Součet		18,452		
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,160	11 200,00	1 792,00
	W		"zpětná montáž stáv. překladů"				
	W		3,10*17,9*2*0,001		0,111		
	W		1,7*14,30*2*0,001		0,049		
	W		Součet		0,160		
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,468	918,00	1 347,62
	W		1,7*0,140*2		0,476		
	W		3,10*0,16*2		0,992		
	W		Součet		1,468		
4	K	389381001	Dobetonování konstrukcí	m3	1,644	9 100,00	14 960,40
	W		"dobetonávka opěrné stěny"				
	W		"vč. bednění"				
	W		(0,7+1,7)*0,5*0,34*3,0		1,224		
	W		"nadbetonávka zábradlí rampy"				
	W		0,1*4,2		0,420		
	W		Součet		1,644		
D	4		Vodorovné konstrukce				942,00
5	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	160,00	320,00
	W		2,0		2,000		
6	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	2,000	311,00	622,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				225,36
7	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,036	6 260,00	225,36
	W		"srovnání podlahy pod bourané přičce"				
	W		2,41*0,15*0,10		0,036		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 568,45
8	K	941111121a	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	8,750	255,30	2 233,88
	W		"malá plocha"				
	W		3,5*2,5		8,750		
9	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	87,500	1,08	94,50
	W		8,75*10 *Přepočtené koeficientem množství		87,500		
10	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	8,750	51,90	454,13
11	K	962031136	Bourání přiček z tvárníc nebo přičkovek tl do 150 mm	m2	14,008	117,00	1 638,94
	W		4,36*2,41+(((2*4,36-1,25)*0,5)-0,8)*4,0-6,44-0,9*2,0		14,008		
12	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,600	922,00	7 929,20
	W		"nosné keram zdiva"				
	W		0,5*(6,4*4,36-(2,7*(2,7+1,25)+1,4*1,4))		7,640		
	W		"atika"				
	W		6,4*0,5*0,30		0,960		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		8,600		
13	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,800	3 080,00	5 544,00
	W		0,5*3,0*((0,7+1,7)*0,5)		1,800		
14	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	6,440	173,00	1 114,12
	W		1,4*1,4+1,4*1,6*2		6,440		
15	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	501,00	2 004,00
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	400,00	640,00
	W		0,8*2,0		1,600		
17	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	6,600	692,00	4 567,20
	W		3,30*2		6,600		
18	K	975048121	Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	6,600	52,80	348,48
	D	997	Přesun sutě				40 745,10
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,747	1 010,00	21 964,47
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	304,458	12,50	3 805,73
	W		21,747*14 'Přepočtené koeficientem množství		304,458		
20	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,747	413,00	8 981,51
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,122	1 900,00	231,80
23	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,354	3 520,00	1 246,08
24	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,119	134,00	2 293,95
	W		1,639+15,480		17,119		
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,960	561,00	2 221,56
	D	998	Přesun hmot				3 092,29
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,335	371,00	3 092,29
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 299,54
	D	713	Izolace tepelné				3 299,54
27	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,600	231,00	831,60
	W		3,0*(0,7+1,7)*0,5		3,600		
28	M	28376447	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm	m2	3,780	649,00	2 453,22
	W		3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,780		
29	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	8,316	1,77	14,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**37 VP - Změna otevírání dveří**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 278,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	24 278,00	21,00%	5 098,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>29 376,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**37 VP - Změna otevírání dveří**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**24 278,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**24 278,47**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 760,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 344,00

997 - Přesun sutě

1 513,46

998 - Přesun hmot

161,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

37 VP - Změna otevírání dveří

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>24 278,47</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 278,47
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 500,00
1	K	317143452	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 760,00
2	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	4,000	835,00	3 340,00
3	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
4	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 070,00	4 140,00
5	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
6	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
7	M	55331751	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 1600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 470,00	3 470,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 344,00
8	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,200	245,00	784,00
	W		1,6*2,0		3,200		
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,400	400,00	2 560,00
	W		0,8*2,0*2+0,7*2,0+0,90*2,0		6,400		
D	997		Přesun sutě				1 513,46
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,701	1 010,00	708,01
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,701	413,00	289,51
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,814	12,50	122,68
	W		0,701		0,701		
	W		0,701*14 'Přepočtené koeficientem množství		9,814		
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,701	561,00	393,26
D	998		Přesun hmot				161,01
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,434	371,00	161,01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**38 VP - Změna specifikace zasklení copilitové fasády**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**79 056,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 056,00	21,00%	16 602,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**95 658,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**38 VP - Změna specifikace zasklení copilitové fasády**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**79 055,73**

PSV - Práce a dodávky PSV

79 055,73

799 - Ostatní

79 055,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**38 VP - Změna specifikace zasklení copilitové fasády**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**79 055,73**

D PSV

Práce a dodávky PSV

79 055,73

D 799

Ostatní

79 055,73

1	K	R položka01	Příplatek za použití extra čírého skla k M + D Fasáda z alkalického stavebního skla tl. 164 mm, třívrstvé zasklení do systémového eloxovaného Al rámu s přerušným tepelným mostem včetně příslušenství - 223 m2	kpl	1,000	79 055,73	79 055,73
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**39 MP - Změna výplní otvorů - revize 6**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-131 984,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 984,00	21,00%	-27 717,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-159 701,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**39 MP - Změna výplní otvorů - revize 6**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-131 984,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-131 984,10**

766 - Konstrukce truhlářské

-95 372,10

767 - Konstrukce zámečnické

-36 612,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

39 MP - Změna výplní otvorů - revize 6

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-131 984,10**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-131 984,10</b>
D	766		Konstrukce truhlářské				<b>-95 372,10</b>
1	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-18,900	800,00	-15 120,00
	W		"montáž stávajících plastových oken"				
	W		-0,9*1,5*14		-18,900		
	W		Součet		-18,900		
2	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-4,050	800,00	-3 240,00
	W		"zrušení 3 kusy nových plast oken"				
	W		-0,9*1,5*3 "O10"		-4,050		
	W		Součet		-4,050		
3	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-4,050	18 546,00	-75 111,30
	W		-0,9*1,5*3 "O10"		-4,050		
	W		Součet		-4,050		
4	K	766629215	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 45 mm	m	-28,800	66,00	-1 900,80
	W		" 6 ks zazděno, zrušení připoj spáry"				
	W		-(0,9+1,5)*2*6		-28,800		
	W		Součet		-28,800		
D	767		Konstrukce zámečnické				<b>-36 612,00</b>
7	K	767620126	Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	-2,160	650,00	-1 404,00
	W		"zrušení 2 ks oken"				
	W		-0,9*1,2*2 "O03"		-2,160		
	W		Součet		-2,160		
8	M	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-2,160	16 300,00	-35 208,00
	W		-0,9*1,2*2 "O03"		-2,160		
	W		Součet		-2,160		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

39 VP - Změna výplní otvorů - revize 6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>241 515,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	241 515,00	21,00%	50 718,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>292 233,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**39 VP - Změna výplní otvorů - revize 6**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**241 515,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

241 515,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

241 515,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

39 VP - Změna výplní otvorů - revize 6

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**241 515,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

241 515,00

D 767

Konstrukce zámečnické

241 515,00

1	K	767620322	Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných do zdiva plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	13,500	1 590,00	21 465,00
	W		0,9*1,5*10 "O13"		13,500		
	W		Součet		13,500		
2	M	55341011	okno Al otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	13,500	16 300,00	220 050,00
	W		0,9*1,5*10 "O13"		13,500		
	W		Součet		13,500		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

40 VP - Magnetický nátěr

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>64 298,00</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	64 298,00	21,00%	13 503,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>77 801,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**40 VP - Magnetický nátěr**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**64 298,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 278,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 278,68

PSV - Práce a dodávky PSV

60 019,51

783 - Dokončovací práce - nátěry

60 019,51

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**40 VP - Magnetický nátěr**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**64 298,19**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 278,68
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 278,68
1	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	82,600	51,80	4 278,68
	W		(2,8*14+2,1)*2		82,600		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				60 019,51
D	783		Dokončovací práce - nátěry				60 019,51
2	K	783009211	Magnetický nátěr	m2	82,320	630,00	51 861,60
	W		2,8*2,10*14		82,320		
3	K	783813111	Penetrační syntetický nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	82,320	99,10	8 157,91



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**43 VP - Náhrada původních křivých omítek (lóže pro hendikepované)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**40 004,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 004,00	21,00%	8 401,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 405,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**43 VP - Náhrada původních křivých omítek (lóže pro hendikepované)**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**40 003,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

**40 003,92**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 216,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 478,85

997 - Přesun sutě

3 308,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**43 VP - Náhrada původních křivých omítek (lóže pro hendikepované)**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 003,92</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>40 003,92</b>
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>24 216,70</b>
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	42,116	103,00	4 337,95
2	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,116	367,00	15 456,57
	W		3,0*(2,485+6,32+3,42+6,25)		55,425		
	W		0,2*(1,97*2+2,257+1,986)		1,637		
	W		0,25*(2,02*2+1,0)+0,1*(2,6*2+1,2)+2*0,9*1,5*0,5		3,250		
	W		-(3,0*(2,257+1,986)+2,02*1,0+0,9*1,55+1,2*1,71)		-18,196		
	W		Součet		42,116		
3	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	42,116	105,00	4 422,18
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>12 478,85</b>
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,570	65,20	1 145,56
	W		"m.č. 1.2.04 a 1.2.05"				
	W		7,78+9,79		17,570		
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,904	111,00	4 207,34
	W		3,0*(2,485+6,32+3,42+6,25)		55,425		
	W		0,9*1,5*0,5		0,675		
	W		-(0,9*1,55+1,0*2,020+((2,257+1,986)*3,0)+1,2*1,71)		-18,196		
	W		Součet		37,904		
6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	37,904	188,00	7 125,95
	W		3,0*(2,485+6,32+3,42+6,25)		55,425		
	W		0,9*1,5*0,5		0,675		
	W		-(0,9*1,55+1,0*2,020+((2,257+1,986)*3,0)+1,2*1,71)		-18,196		
	W		Součet		37,904		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>3 308,37</b>
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,744	1 010,00	1 761,44
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,744	413,00	720,27
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,416	12,50	305,20
	W		1,744*14 'Přepočtené koeficientem množství		24,416		
10	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,744	299,00	521,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**44 MP - Změna překladu oken lóží**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-15 145,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 145,00	21,00%	-3 180,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>-18 325,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**44 MP - Změna překladu oken lóží**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-15 145,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 145,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-15 145,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**44 MP - Změna překladu oken lóží**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-15 145,00**

D HSV Práce a dodávky HSV -15 145,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 145,00

1	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	-0,115	55 000,00	-6 325,00
	W		$-(61,92+52,76)*0,001$		-0,115		
	W		Součet		-0,115		
2	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	-0,126	70 000,00	-8 820,00
	W		$-(61,92+52,76)*0,001*1,1$		-0,126		
	W		Součet		-0,126		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

44 VP - Změna překladu oken lóží

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 371,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 371,00	21,00%	1 968,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 339,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**44 VP - Změna překladu oken lóží**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 370,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 370,80

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 370,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

44 VP - Změna překladu oken lóží

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 370,80</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 370,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 370,80
3	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,097	55 000,00	5 335,00
	W		76*0,001		0,076		
	W		19,6*0,001		0,020		
	W		1*0,001		0,001		
	W		Součet		0,097		
4	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,083	38 500,00	3 195,50
	W		75*0,001*1,1		0,083		
5	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,022	36 600,00	805,20
	W		19,6*0,001*1,1		0,022		
6	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,001	35 100,00	35,10
	W		1,0*0,001*1,1		0,001		
	W		Součet		0,001		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45MP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-83 938,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 938,00	21,00%	-17 627,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-101 565,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45MP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-83 938,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

-60 376,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-60 376,08

PSV - Práce a dodávky PSV

-23 562,00

764 - Konstrukce klempířské

-23 562,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45MP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-83 938,08**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-60 376,08
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-60 376,08
1	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-32,670	48,00	-1 568,16
	W		-3,30*0,90*11			-32,670	
	W		Součet			-32,670	
2	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	-32,670	790,00	-25 809,30
	W		-3,30*0,90*11			-32,670	
3	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	-34,304	581,00	-19 930,62
	W		-32,67*1,05			-34,304	
	W		Součet			-34,304	
4	K	622541032	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	-32,670	400,00	-13 068,00
	W		-3,30*0,9*11			-32,670	
	W		Součet			-32,670	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 562,00
D	764		Konstrukce klempířské				-23 562,00
6	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-30,600	770,00	-23 562,00
	W		-2*0,9*17 "K02"			-30,600	
	W		Součet			-30,600	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45VP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**455 546,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	455 546,00	21,00%	95 665,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**551 211,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45VP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**455 545,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

455 545,80

713 - Izolace tepelné

61 469,35

764 - Konstrukce klempířské

7 099,20

766 - Konstrukce truhlářské

190 080,00

767 - Konstrukce zámečnické

196 897,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**45VP - Změna fasády mezi okny na západní fasádě do dvora dle rev 6**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>455 545,80</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				455 545,80
D	713		Izolace tepelné				61 469,35
5	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	32,670	317,00	10 356,39
	W		3,30*0,90*11		32,670		
6	M	28376808	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 100mm	m2	34,304	1 490,00	51 112,96
	W		32,67		32,670		
	W		32,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,304		
D	764		Konstrukce klempířské				7 099,20
7	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	15,300	464,00	7 099,20
	W		0,9*(6+11) "K01"		15,300		
	W		Součet		15,300		
D	766		Konstrukce truhlářské				190 080,00
9	K	766629613	Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného profilu vyložení do 90 mm	m	158,400	1 200,00	190 080,00
	W		(0,9+1,5*2+3,30)*2*11		158,400		
	W		Součet		158,400		
D	767		Konstrukce zámečnické				196 897,25
10	K	767000001	M a D meziokenní vložky s exteriérovým překryvným plechem v barvě konstrukce RAL 7015	kus	11,000	17 899,75	196 897,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

46 VP - Rekuperační větrání míst.čís. 1.1.06

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 633,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 633,00	21,00%	15 463,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 096,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**46 VP - Rekuperační větrání míst.čís. 1.1.06**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**73 632,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 817,40**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 612,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 939,50

997 - Přesun sutě

265,90

### PSV - Práce a dodávky PSV

**56 815,32**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 866,24

751 - Vzduchotechnika

51 949,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

46 VP - Rekuperační větrání míst.čís. 1.1.06

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>73 632,72</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 817,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 612,00
1	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,600	1 220,00	5 612,00
	WV		(4,7+2,3+12,0+4*1,0)*0,20		4,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 939,50
2	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	1,000	41,00	41,00
3	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,400	6 610,00	9 254,00
	WV		0,35*4		1,400		
4	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	23,000	71,50	1 644,50
D	997		Přesun sutě				265,90
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,143	1 010,00	144,43
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,143	413,00	59,06
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,002	12,50	25,03
	WV		0,143*14 'Přepočtené koeficientem množství		2,002		
8	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,125	299,00	37,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 815,32
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 866,24
9	K	741000001	M a D jističe 16A B	kus	1,000	469,70	469,70
10	K	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	1,000	80,30	80,30
11	M	1181944	KRABICE KU 68-SK1	kus	1,000	38,50	38,50
12	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	85,000	25,50	2 167,50
13	M	PKB.712115	CYKY-O 3x2,5	km	0,025	24 735,30	618,38
14	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,060	24 864,40	1 491,86
D	751		Vzduchotechnika				51 949,08
15	K	75100001	M a D decentrálního větracího přístroje VLR 70L Trend EU	kus	4,000	10 983,60	43 934,40
16	K	75100002	M a D regulační sady VLR 70-4 CU	kus	1,000	8 014,68	8 014,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**48 VP - Sprchy - doplnění podlahového vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 360,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 360,00	21,00%	1 336,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 696,00**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**48 VP - Sprchy - doplnění podlahového vytápění**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 360,00**

D11 -

6 360,00

D4 - 3. Rozvody ÚT - podlahové vytápění

6 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**48 VP - Sprchy - doplnění podlahového vytápění**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 360,00</b>
D D11							6 360,00
D D4 3. Rozvody ÚT - podlahové vytápění							6 360,00
1	K	01	Montáž podlahového vytápění	m	60,000	45,00	2 700,00
2	M	Pol171	AL-PEX potrubí 16 x 2,0 - dodávka	m	60,000	49,00	2 940,00
		WV	60,0		60,000		
		WV	Součet		60,000		
3	K	Pol248	Tlaková zkouška plastového potrubí	m	60,000	12,00	720,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**49MP - Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-69 768,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-69 768,00	21,00%	-14 651,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-84 419,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**49MP - Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-69 768,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

-69 768,04

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-69 768,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

49MP - Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-69 768,04</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-69 768,04
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-69 768,04
1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-69,780	28,00	-1 953,84
	W		-69,78		-69,780		
	W		Součet		-69,780		
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-280,000	145,00	-40 600,00
	W		-280,0		-280,000		
	W		Součet		-280,000		
3	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-69,780	355,00	-24 771,90
	W		-69,78		-69,780		
	W		Součet		-69,780		
4	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-69,780	35,00	-2 442,30
	W		-69,78		-69,780		
	W		Součet		-69,780		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

49VP - Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>386 213,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	386 213,00	21,00%	81 105,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>467 318,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**49VP - Vyrovnávky stěn v halách S001 a S002**

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**386 212,96**

PSV - Práce a dodávky PSV

386 212,96

---

763 - Konstrukce suché výstavby

386 212,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

49VP - Vyrovnávky stěn v halách SO01 a SO02

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>386 212,96</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				386 212,96
D	763		Konstrukce suché výstavby				386 212,96
1	K	763121511.KNF	SDK stěna předsazená W 623 tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	349,800	727,16	254 360,57
	W		107,92+43,89		151,810		
	W		172,10+14,53+11,36		197,990		
	W		Součet		349,800		
2	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	197,990	81,90	16 215,38
	W		(172,10+14,53+11,36)		197,990		
3	M	KNF.00251874	Deska Knauf DIAMANT SET 12,5 , šířka 1250 mm x délka 1000 mm	m2	207,890	272,23	56 593,89
	W		(172,10+14,53+11,36)		197,990		
	W		197,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		207,890		
4	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	151,810	81,90	12 433,24
	W		349,80-197,99		151,810		
5	M	KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	159,401	113,14	18 034,63
	W		151,810		151,810		
	W		151,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		159,401		
6	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 576,377	7,99	28 575,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**50 VP - Sanace pláňe v části dvora**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**322 642,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	322 642,00	21,00%	67 755,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**390 397,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

**50 VP - Sanace pláň v části dvora**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**322 642,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

308 642,24

1 - Zemní práce

280 823,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 818,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 3

Objekt:

50 VP - Sanace pláňe v části dvora

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>322 642,24</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				308 642,24
D	1		Zemní práce				280 823,50
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	107,160	155,00	16 609,80
	W		357,20*0,30		107,160		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	107,160	282,00	30 219,12
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	535,800	21,00	11 251,80
	W		107,16*5 'Přepočtené koeficientem množství		535,800		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	192,888	306,00	59 023,73
	W		107,160		107,160		
	W		107,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		192,888		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	107,160	20,80	2 228,93
6	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	117,876	1 370,00	161 490,12
	W		357,20*0,30*1,1		117,876		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 818,74
7	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	392,920	70,80	27 818,74
	W		357,20*1,1		392,920		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 000,00
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kompl	2,000	7 000,00	14 000,00